ecclesie nostre tidebbus*), sed et omnibua acire cupientibus, quod

quendam montem in Zagozd, qui Syden vocatur, et alia ibidem quedam
|
ecclesie nostre 10

bona, que nos et oinnes antecc&sores nostri in libera poaacsaione babuimus, a quomm

etiam iniusta invaaione Cunradus
|
Kitiiz in presentia imperü dictante aententia ceasavit,

frater suus ltarchardus violenter et iniuste occupavit Propter quod iudiciario ordine

cum excommuuicavimus cauaamque exeommunicationia et ordiuem in presentia ipsius, in

presentia patrui aui Tiderici maioris ecclesie noatre prepoaiti, in presentia etiam canoni- 15

corum nostroruin domino pape Vrbano Vcronc signitieavimua. Unde ut ab eo absolveretur

nequaquam elaborare potuit, quamvis etiam cum aliter non proficeret, vestes mutavit,

quibua, ut absolveretiu*, dominum papam deeipi posse putavit Poatea autem cum reverai

ftiimua, domino imperatore Ottone Missinense marclüonc Wormatie noa monentibus et pro

eo satiafactionem nobia promittentibua ab exeommunicatione eum ad iusticiam abaol- 80

vimua. Sed quia nec aic ab invaaione ecclesie nostre destitit, tradentes eum sathane in

interitum carnis, eum iternm eodem anathematis vineulo, a quo eum dominus papa absol-

vere noluit, auetoritate domini nostri lesu Christi et beatorum apostolorum Petri et Pauli,

sed et nostra innodavimus. (SJ.)

530. 85

Markgraf Otto IL ton Brandenburg schenkt dem dortigen Domkajritel den Zumaltsee und einen

Theil der Havel. — Zeuge: Albrecht, Sohn des Markgrafen von Meißen. 1187.

IJdechr. : Or. Perg. StifttarMc Brandenburg. Dan zerbrochene S. hängt an Bindfaden.

Gedr.: Riedel, OW. dipt Ürand. I. SJlti.

Testes huius rei sunt, quorum nomina sunt hec. Adelbertus filius marebionis ao

de Misene. Cornea Frcdericua de Anvort Waltcrua de Arnateyn. Cunradus fihus Sifridi

de Arnebureh, capellanus marchionia.

Sunt autem facta anno dominice incamationis Ä c octuagesimo septimo, summum
pontificarum in saneta Romana eccleaia regente Urbano ui, regnante Frederico lloma-

norum imperatore invictiasimo: feliciter amen. 35

(SFR.)

529. a)
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531.

Kaiser Friedrieh I. erkauft- vom Landgrafen Ludwig HL mehrere Güter cur Verbesserung der FXn-

Icünße de» bei der Kapelle auf »eitlem Schlosse Boyneburg angestellten Pfarrers. — Zeugen: Land-

graf Ludwig und dessen Bruder PfaUgraf Hermann. 1188 Juni 3.

6 Golr.: Kuchrnbericer , Von -Irr. Keutsehm ErhhofHtuttrn llfil. S. 4. (Mach einem 1\a,uutuu>pt K. Muimi/ittu* I.)

ShmVf44f)3.

Friderieua dei gracia Komanorum iraperator auguatu». Ka, que divinia miniateriis

ecclcaic annt donatione dicata, ut ab omni poateritatia calumnia defendantur, expcdit

literarum tneniorie commendari et, ne tranaeunte hominum generatione facti veritaa eli-

lo datur, scripti teatimonio roborari. Hoc aane intuitu notiim tieri cupimue tarn futuris quam

modernia, quod noa beate et gloriose Semper virgini genetrici dei Marie et aancto Petro

apostolorum principi obtuUmua ad austentacionein sacerdotia capelle in caatro noatro

Bomeneborgh omnem partem predii, quod emimua a dilecto noatro Ludewico lantgravio

Thuringie, quam acilicet predii buiua partem tempore dedicacionis eiusdem Capelle in

15 usibua noatria habuimua, cum omni iure et integritate ac libertate poaaidendam, qua noa

bona illa poaaedimua, cum ad uaua capellani traderemua. In hoc ctiam utüitati et quieti

capellani coneulentcs, quod bona ipaa nulli unquam advocato debeant esse aubiecta aut

nllatenus obnoxia, impcrator tarnen Romanua aut rex ca defendere debeat, 8ed alii hoc

in beneficio dare non poaait, nec aliquid iure advocatie de bonia eiBdem exigat nec exigi

20 permittat Ut autem veritaa melius elucescat, quidquid ad redditua noatros pertinebat in

villa Tattenrode, capellam videlicet cum omnibus suis attinentiia in Gerteutale, in Kirch-

perg, in Kateahagen, in Veldricheahuacn, in Albolde8huaen, in Rorenriet, tertiam partem

ailve in Bilnirat Hec bona acilicet cum hominibua attinentibus et omni utilitate contu-

limus beate Marie et aaneto Petro ad uaum capellani in Bomeneborgh eo tenore ac re-

25 spectii, ut capcllanu8 hac exteriori conaolacione adiutus in ipaa capella deo cottidie

deaervire et caatellania divina debeat ofticia celebrare, aed nec liccat vicarium pro ae

ponerc, nec aliquid de bonia hiia pignori obligare aeu in beneficio dare vel quolibet modo

alienare. Hanc igitur donacionem noatram predicte Capelle et miniatro eiu8 imperiaU

auetoritate confirmantea, ut perpetua esse poaait et inconvulBa, preaentem cartulam con-

80 acribi et impressione noatre imaginia feeimua roborari. Tcatea aderant. Otto Friaingenais

epiacopna. Bertholdua Nuenborgenais epiacopua. Conradua abbas Fuldensia. Sifridua

abbaa Herefeldenaia. Iohannca aaeri palacii cancellarina. Rudolfua protbonotarius.

Ludewicua lantgraviua Tliuringie. llermannua frater lantgravii palatinua comea. Goa-

marua comea de Zienbain. Comea Ludevicua de Lare et comea Berengerua frater eins.

S6 Cornea Anthoniua de Bilstein. Albertua de Hiltenberg. Albertua de Grumpach. Almarua